Myoparo cū. y. græco ſcribit̄: genus ē nauis qua piratæ uti cōſueuerāt: a qua & ipſi myoparones uocati ſunt.

Myoparones cum. y. græco ſcribitur: dicti ſunt piratæ ut in præcedenti dictiōe uidiſſimus.

Myophones cum. y. græco ſcribit̄: dicit̄ myon. i. murium interſector: quo nomine nonnulli aconitū tuocauē

re: ut in ea dictiōe uidiſſimus.

Mipſæi prima cum. i. latino: ſequens cū. ps. ſequente. æ. diphthōgo ſcribitur: populi ſunt thraciæ: ut oſtendit

Herodotus in. iiii. hiftoriarum libro.

Miraciū cū. i. latino & c. exili ſcribitur. Nōnūq; ab antiq; habitū eſt in uſu: & adoleſcentulum denotat.

Myriandrus prima cū. y. græco: ſequens cū. i. latino ſcribitur: nomē eſt uiri p̄priū: qd̄ decemilia uir ſignificat

Myrica prima cū. y. græco: ſequens cū. i. latino & ultima cū. c. exili ſcribit̄: genus eſt uirgulti humilis: ut dixit

Seruius: quod apud nos geneſtam qdam dici putant. Ideo ait Virgilius in bucolico: humileſq; myrica.

Myrmix prima cum. y. græco ſequens cum. i. latino ſcribit̄: dicitur apud nos formica.

Myrmidones prima cū. y. græco: ſequēs cū. i. latino ſcribitur: populi fuerūt theſſaliæ a myrmidone Iouis filio

& eoꝝ duce cognominati: ut ſcripſit Heratoſthenes. Seruius uero ſuper. ii. aeneidos librū: dicit fuiſſe in at-

rica regione puellā Myrmionen nomine: ob ſolertiā & caſtimoniā Minerūæ gratā: quæ cū aratrum i odiūꝝ

Cercris a Minerua cōditum hominib⁹ demōſtraret: a turbata Minerua in formicam uerſa fuit: quæ græca

lingua myrmix dicitur: quam damnauit ut nunq̄ defisteret a congregandis granis: sed q̄ adueniente peste in ægina insula ex formicis deinde populi restituti sunt: ut late narrauit Ouidi<sup>9</sup> libro metamorphoseos: populi illi dicti sunt myrmidones.

Myrmilon eodē mō ut superior dictio scribit<sup>r</sup>: fuit histrionis nomen ut Iuuenalis: Aut myrmilonem ex prima infans: & a myrmice quæ latine formica dicit<sup>r</sup>: quasi ferans micam descendit.

Myron cū .y. græco scribitur: fuit teste Plinio li. xxiii. naturalis historia: statuarius Eleutheris natus: & Hegesiladis discipulus. Est etiā myron apud græcos quod a nostris unguentū dicit<sup>r</sup>: & ut dixit Plinius in initio libri. xiii. unguenta q̄s prim<sup>9</sup> inuenit nō tradit<sup>r</sup>: Iliacis tēporibus nō erāt nec ture supplicabit<sup>r</sup>: cedri tantum & citri suorū fruticū & in sacris fumo cōuolutū in nidore uerus q̄ odorē nouerat: iam rosa succo recepto. Et subdit primū quod equidē inueniā castris Darii regis expugnatis in reliquo eius apparatū Alexander cepit serineū unguentoꝝ. Et in sequentib<sup>9</sup> inquit: unguentis cognomina dederūt aliis patriæ alius succi: aliis arbores: aliis causæ: & ut alibi ait: fuit unguentaria uoluptas etiā a romanis inter laudatissima: atq̄ etiam honestissima uitæ bona admissa.